
 

令和８年１月１９日 

お客さま 各位 

房 総 信 用 組 合 

 

 

 

移動金融車『なのはな号』の運行終了のお知らせ 
 

 

 

日頃は当組合および移動金融車『なのはな号』をご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。 

このたび、勝浦支店跡地にて営業しております移動金融車『なのはな号』の営業につ

いて、昨今の金融環境変化等を踏まえた業務見直しのため、令和８年３月３０日（月）

をもって、営業を終了しますのでお知らせいたします。 

これまで移動金融車の窓口をご利用いただきましたお客さまには、最寄りの店舗を

ご利用いただきますようお願い申し上げます。尚、ご融資等の相談業務は、これまで

同様に渉外担当にお申し出ください。 

お客様には大変ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申しあげます。 

 

 

 

【最寄りの店舗】 

大原支店 ： いすみ市大原 9231-3 TEL0470-62-2225 

鴨川支店 ： 鴨川市横渚 283-7 TEL04-7092-1221 

 

 

以 上 


